[bookmark: _Hlk46772969]様式1　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
（公財）全日本柔道連盟　新型コロナウイルス感染症対策委員会　殿

（報告者氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　印
（所属・役職）

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）感染者・濃厚接触者報告書

感染者・濃厚接触者の発生状況を下記のとおり報告します。
	１．チーム
	①  チーム名　　：（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
②　チーム責任者：（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
③　所属連盟　　：（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２．感染・濃厚接触者の発生状況
	1 　感染　・　濃厚接触者　※濃厚接触者の場合は②を記入してください
2 　感染者との関係　：（　　　　　　　　　　　　）
3 　年齢　：（　　　　　）歳
4 　感染者の感染が確認された日　：　令和　　年　　月　　日
5 　検査結果　；　PCR（ ＋・ - ）、抗体（ ＋・ - ）、その他（　　　　　　　）
6 　練習段階　：　段階　１　・　２　・　３　・　４
7 　道場の広さ：（　　　　　）畳程度
8 　練習参加人数　：（　　　　　）名程度
9 　詳細　※発生した際の状況や練習内容を詳細に記載してください
（

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３．実施してきた感染対策
	実施してきた感染対策にチェックを入れてください。
· 健康記録表チェック（（　　　　）週間分）
· 道場の換気（1時間に　　　回、1回　　　分）
· 畳の消毒（使用薬剤：アルコール　・　次亜塩素酸　・　その他（　　　　　　））
· トイレなど共用部分の手が触れる部位の消毒
· その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	４．連絡先
	1 氏名　　　　　：（　　　　　　　　　　　　　　　）
2 電話番号　　　：（　　　　　　　　　　　　　　　）
3 FAX番号　　　 ：（　　　　　　　　　　　　　　　）
4 メールアドレス：（　　　　　　　　　　　　　　　）

※複数の感染者・濃厚接触者がいる場合は1名毎に報告書を作成してください。
※記入内容は要領よくまとめ、速やかにご提出ください。（個人情報を公開することはありません。）
※報告後の経過（練習再開や対応など）につき後日確認の連絡をさせていただく場合がありますのでご協力をお願いいたします。
※様式に従って、記入スペースは適宜変更してご利用ください。全日本柔道連盟のホームページからWord文書をダウンロードできます。

【提出先】：〒112－0003東京都文京区春日１－16－30　講道館本館5階　全柔連事務局　大会事業課　宛
TEL:03-3818-4199　／ FAX:03-3812-3995　／ Email: taikai@judo.or.jp